（様式６）
承認番号
ヒトを対象とする研究（終了・中止）報告書
　　　年　　　月　　　日
高知工科大学長　殿
申請者　所属
氏名
所属長　氏名
高知工科大学ヒトを対象とする研究に関する倫理規程第14条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	１　研究課題名

	２　研究期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	３　研究場所

	４　研究責任者
	所属

	氏名

	５　研究対象者の参加状況
	総人数　　　名

実験完遂　　名、辞退　　名

うち著しい体調不良等を訴えた者　　　名※

	６　研究実施上の問題点及び反省点
（中止の場合はその理由）

※１名以上の場合、その時の対応状況を６に記入すること。